ORDEN DE COMPRA Nro. .

W ¢
SRR Fecha:
CHILE

RUT: 60.901.0029
FONO :42/ 219671
18 de Septlembre 1140, Chilidn

Programa [SOLICITADO POR: Cristlan Urrutia Osorio
Acceso 1000 Tarjetas de asistencia (Departamento de Administracién)
s y Serv.
Materiales
%‘i“ﬂ%&. otal Pack L1DA
treccion: mmago
[Rut. :¢9.948.846-k
rvase remiir raciura en -] , 8 NOmMbre ge. ,
REGION DEL BIO-BIO
[ Cantldad | Cod. Especiicacion del Articulo 1 Valor Unftario Valor Total
1000 Tarjetas de asistencia 40 40.000
(Departamento de Administracion) 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
9
Ingresar niimero de orden de compra en factura
Gracias
“Prog. 1
SUB TOTAL S 30,000
[19% VA 7.800
TOTAL $ 47.600
el

pa

FIRECTOR RES

IONAL




